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مدیرکل اقتصادی استانداری استان خبر داد:

 ذخیره سازی ۲۰۰ تن میوه در 
خراسان شمالی برای عید نوروز

مدیرکل اقتصادی استانداری خراسان شمالی از ذخیره سازی 
۲۰۰ تن میوه در این اســتان برای عید نوروز خبر داد.محمد 
بــدری اظهار کرد: از این میزان میوه ای که قرار اســت در 
انبارهای استان ذخیره سازی شود، ۱۰۰ تن سیب و ۱۰۰ تن 
پرتقال اســت.وی گفت: میوه های ذخیره سازی شده شب 
عید، حدود ۳ روز قبل از فرا رسیدن عید نوروز در استان توزیع 
خواهد شد.بدری در ارتباط با قیمت میوه هایی که قرار است 
برای شب عید توزیع شود نیز بیان کرد: هنوز قیمت میوه ها 
مشخص نیســت و در زمان توزیع اعلام خواهد شد.گفتنی 
اســت بنابر اعلام اداره کل تعاون روستایی استان، طی سال 

گذشته ۴۰۰ تن میوه برای عید نوروز ذخیره سازی شد.
از این میزان میوه ۲۰۰ تن سیب و ۲۰۰ تن پرتقال بوده است.

میوه های ذخیره سازی شــده در سال گذشته با ۲۵ درصد 
کمتر از قیمت بازار میان مردم و متقاضیان توزیع شد.

مه غلیظ در گردنه های خراسان شمالی 
تردد خودروها را کند کرد 

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی 
گفت: اکنون مه غلیظ در گردنه های اســتان سبب کاهش 
دید افقی و کندی تردد خودروها در این مسیرها شده است.

محمد مشتری  اظهار کرد: اکنون رانندگان عبوری از گردنه 
امین الله در مســیر بجنورد-آشخانه، گردنه اسدلی در مسیر 
بجنورد-اســفراین و گردنه جوزک با مه غلیظ و کاهش دید 
افقی روبه رو هســتند.وی افزود: اکنــون گردنه امین الله در 
محور بجنورد - آشخانه، بجنورد - شیروان و دوراهی دشت 
بارش پراکنده برف گزارش شــده است.مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خاطرنشان کرد: مردم از 
سفرهای غیرضرور به استان اجتناب کنند و در صورت سفر از 
سالم بودن خودرو اطمینان حاصل کرده و تجهیزات زمستانه 
به همراه داشته باشند همچنین از طریق سامانه برخط ۱۴۱ 
از آخرین وضعیت تردد در محورها مطلع شــوند.وی گفت: 
از رانندگان انتظار می رود با ســرعت مطمئنه حرکت کنند، 
قوانیــن راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا از وقوع حادثه 

جلوگیری شود.
هواشناسی خراسان شــمالی با صدور هشدار سطح نارنجی 
اعلام کرد که سامانه بارشی از چهارشنبه اوایل وقت استان را 
در بر می گیرد که سبب وزش باد، گاهی باد لحظه ای شدید، 
بارش باران و برف می شود.براساس اعلام هواشناسی، این 
سامانه بارشی تا پنجشــنبه اواخر شب در استان فعال است 
و در ارتفاعات بارش بــرف، گاهی کولاک برف و مه پیش 

بینی شده است.
۶۶ هزار نفر در نهضت ملی مسکن 

خراسان شمالی ثبت نام کردند
 معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی خراسان شمالی 
از ثبت نام ۶۶ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن در استان 
خبــر داد.علی فخرانی اظهار کرد: تســریع در اجرای پروژه 
نهضت ملی مســکن در اولویت برنامه های اداره کل بوده و 
در این راستا از همه ظرفیت های قانونی استفاده خواهیم کرد.

وی افــزود: در حال حاضر تنها بانک عامل در طرح نهضت 
ملی مسکن، بانک مسکن است ولی با توجه به ابلاغ بانک 
مرکزی باید ســایر بانک ها نیز فعالیت خود را در این راستا 
بیشتر کنند.فخرانی اضافه کرد: تاکنون حدودا ۶۶ هزار نفر در 
طرح نهضت ملی مسکن در استان ثبت نام کردند که از این 
تعداد ۲۲ هزار نفر حائز شرایط هستند و بیش از ۱۹ هزار نفر 
تایید نهایی شدند.وی گفت: بیش از ۵ هزار نفر نیز تخصیص 
پــروژه صورت گرفته و بیش از ۸ هــزار نفر آورده خود را به 
حســاب خود نزد بانک مسکن واریز کردند.معاون مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی ادامه داد: 
بیش از ۱۳ هزار واحد در بحث نهضت ملی مســکن بدون 
احتساب واحدهای بافت ناکارآمد شهری و مسکن روستایی 
در اســتان فعال هســتند که از این تعداد ۶۰۲۸ واحد دارای 
قرارداد مشارکتی، ۳۷۹۳ واحد دارای پروانه ساختمانی و اتمام 
فنداســیون، ۱۴۰۱ واحد اتمام اسکلت و سقف و تعداد ۱۰۸ 

واحد نیز در مرحله اتمام سفت کاری است.
وی تصریح کرد: امیدواریم در سال آینده شاهد افتتاح پروژه 
های نهضت ملی مسکن در استان در قالب گروه های ساخت 
باشیم چراکه گلســتان شهر بجنورد در خصوص گروه های 

ساخت تبدیل به کارگاه ساختمانی شده است.

مدیرکل بنیاد مســکن خراســان شمالی 
گفت: طی ۱۶ ســال گذشــته، هر ساله 
پنج هزار فقره سهمیه تسهیلات نوسازی 
منازل روســتایی به استان پرداخت شده 
اســت، که تاکنون ۵۸ هزار واحد منزل 
روستایی فرسوده در استان نوسازی شده 

اند.
بنیاد مســکن  زارعــی، مدیرکل  هادی 
خراسان شــمالی اظهار کرد: مقاوم سازی 
منازل روستایی در سطح کشور، چشم انداز 
سازمان بنیاد مســکن کشور است که تا 
سال ۱۴۱۰ این هدف گذاری محق شود. 
زارعی گفت: در گذشــته، در خراســان 
شــمالی ۱۰۰ هزار واحد منزل روستایی 
فرسوده شناســایی شــدند که باید این 

منازل تخریب و نوسازی شوند. 
وی عنــوان کــرد: هدف گــذاری بابت 
نوسازی آنها تا ســال ۱۴۰ تعریف شده 
اســت که بــرای تحقق آن باید ســالی 
پنج هزار فقره تســهیلات ساخت مسکن 
برای این منازل روســتایی فرســوده به 

استان پرداخت شود. 
مدیرکل بنیاد مســکن خراســان شمالی 
در ادامه با اشــاره به اینکه طی ۱۶ سال 
گذشــته، هر ساله این ســهمیه پنج هزار 
فقره تسهیلات به اســتان پرداخت شده 
اســت، اعلام کرد: تاکنون ۵۸ هزار واحد 
منزل روستایی فرسوده در استان نوسازی 

شده اند. 
وی افزود: در حال حاضر خراسان شمالی 
در زمینه نوســازی منازل روســتایی ۶ 

درصد از میانگین کشوری جلوتر است. 
زارعــی با یادآوری ایــن مطلب که این 
تسهیلات نوسازی منازل روستایی دارای 
بازپرداخت ۲۰  با دوره  کارمزد پنج درصد 
ساله اســت، گفت: در سال گذشته مبلغ 
هر فقره تســهیلات بابت نوســازی هر 
واحد منزل روستایی ۱۰۰ میلیون تومان 
بود که امســال این مبلغ به ۲۰۰ میلیون 

تومان افزایش یافته است و تا ۶۰ درصد 
از هزینه ســاخت یک واحد روستایی را 

پوشش می دهد. 
 دستور دولت به بانک ها مبنی بر 

پذیرش ضمانت زنجیره ای  
وی در ادامــه عنــوان کرد: بــا توجه به 
اینکه هر ســاله این سهمیه در خرداد ماه 
ابلاغ می شد و اختصاص می یافت، با این 
وجود، در سال جاری تسهیلات نوسازی 
منازل روســتایی در آبان ماه به استان ها 

ابلاغ شد. 
مدیرکل بنیاد مســکن خراســان شمالی 
خاطرنشــان کرد: هنگامیکــه دولت این 
ســهمیه را ابلاغ کــرد، پذیرش ضمانت 
زنجیــره ای بابــت دریافت تســهیلات 
این  از  را  نوســازی منــازل روســتایی 

تسهیلات حذف کرد. 
وی گفت: با پیگیری های صورت گرفته، 
ســرانجام دولت موافقت کــرد که بابت 
پرداخت تسهیلات نوسازی به متقاضیان 
روستایی، ضمانت نامه زنجیره ای پذیرفته 
شــود. زارعی اعلام کــرد: از آذر ماه، در 
خراســان شــمالی ثبت نــام متقاضیان 
روستایی بابت دریافت تسهیلات نوسازی 

منازل آغاز شــد که تاکنون، ۹۵ درصد از 
سهمیه پنج هزار فقره تسهیلات نوسازی 
استان، ثبت نام و متقاضیان روستایی به 

بانک ها معرفی شده اند. 
وی خاطرنشان کرد: شماری از متقاضیان 
معرفی شده به بانک ها که پرونده آنها به 
عقد قرارداد منجر شده است، توانسته اند 
مرحله اول از تســهیلات مــورد نظر را 

دریافت کنند. 
توافق با پرداخت تســهیلات نوســازی 
روســتایی بــه ســاخت هــزار واحد در 
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان 
مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی در 
بخش دیگری از سخن خود به شهرهای 
زیر ۲۵ هــزار نفر جمعیت نیز اشــاره و 
عنوان کرد: در خراسان شمالی ۲۱ شهر 
جزو شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت 
هستند که بافت منازل این شهرها هنوز 

روستایی است. 
وی عنوان کرد: مالکان منازل فرســوده 
ســاکن در ۱۷ شــهر زیر ۲۵ هــزار نفر 
جمعیــت از دریافت تســهیلات نهضت 
ملی مسکن بابت ساخت واحد مسکونی 
با مبلغ ۳۰۰ میلیــون تومان به ازای هر 

واحد و کارمزد ۱۸ درصد هیچ اســتقبالی 
نکردند. 

زارعی خاطرنشــان کرد: بــا این وجود، 
در شــهرهای گرمه، جاجرم،  متقاضیان 
درق و ایور از دریافت تســهیلات نهضت 
ملی مسکن بابت ساخت واحد مسکونی 

استقبال کرده اند. 
وی افزود: در شــهرهای گرمه و جاجرم 
حتی پروانه ســاخت واحد مســکونی به 

صورت ویلاسازی نیز صادر شده است. 
این مســئول درباره راهکار تدبیر شــده 
برای ساخت و نوســازی ۱۷ شهر اشاره 
شده نیز اظهار کرد: با توجه به اینکه پنج 
درصد از سهمیه پنج هزار فقره تسهیلات 
ساخت و نوسازی منازل روستایی استان 
متعلق به شــهرهای زیــر ۲۵ هزار نفر 
جمعیت است که شــامل ۲۵۰ واحد می 
شود، بنابراین با پیگیری های انجام شده، 
بنیاد مسکن کشــور موافقت کرد که در 
صــورت جذب تمــام ســهمیه پنج هزار 
روستایی  منازل  نوسازی  تسهیلات  فقره 
در استان، تســهیلات نوسازی روستایی 
به ســاخت یک هزار واحد در شهرهای 
زیر ۲۶ هزار نفر جمعیت در اســتان نیز 

پرداخت شود. 
مدیرکل بنیاد مســکن خراســان شمالی 
در خاتمــه دربــاره مقاومــت واحدهای 
مسکونی احداث شده در مناطق روستایی 
و شــهرهای زیر ۲۵ هــزار نفر جمعیت 
در اســتان نیز بیان کرد: ســال به سال 
آیین نامه اجرایی ســاخت واحد مسکونی 
جدید به لحاظ فنی همه جانبه تر می شود 
واحدهای مســکونی  بهره برداری  تا حد 
بیشتر از گذشته ارتقا یابند و در برابر زلزله 
نیــز مقاوم تر باشــند.زارعی تصریح کرد: 
درصورتیکه سازندگان، ۶۰ درصد از آیین 
نامه ابلاغی را در فرآیند ساخت و سازها 
اعمال کنند، ســاختمان در برابر زلزله ها 

مقاوم تر می شود.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی اعلام کرد:

نوسازی ۵۸ هزار واحد مسکونی روستایی در خراسان شمالی
خبر

اخبار
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 چهـل و یکمیـن جشـنواره فیلـم هـای 
فجـر در خراسـان شـمالی بـا اسـتقبال 
پایـان  بجنـورد  در  مخاطبـان  پرشـور 

یافـت.
جشـنواره فیلـم هـای فجـر از آن دسـته 
اتفاقاتی اسـت کـه هنردوسـتان و اهالی 
فیلـم انتظـار آن را می کشـند تـا حاصل 
دسـت رنج عوامـل فیلم هـا را در رقابت 

آن هـا بـا یکدیگر به تماشـا بنشـینند.
جشـنواره فجـر امسـال، چهـل و یکمین 
جشـنواره ملـی بـود و بـرای هشـتمین 
بـار در خراسـان شـمالی اکـران شـد تـا 
مخاطبـان هنـر هفتـم، بتواننـد بـه مدت 
۸ شـب نظـاره گـر فیلـم هـای تـازه ای 
بـرای  یکسـال  دسـت کم  کـه  باشـند 

اکـران آن هـا انتظـار کشـیدند.
خبـر خـوش این جشـنواره در اسـتان نیز 
ایـن بود کـه از همـان روز نخسـت آغاز 
جشـنواره فیلم فجر در اسـتان، اسـتقبال 
و هنردوسـتان  مـردم  توسـط  پرشـوری 
رقـم خـورد تـا در روز پایانی اکـران این 
فیلـم هـا در ۲ سـینمای بجنورد، با رشـد 
۳۵ درصدی اسـتقبال از جشـنواره نسبت 

به سـال قبـل روبه رو باشـیم.
هنـری،  امـور  معاونـت  سرپرسـت 
کل  اداره  بصـری  و  سـمعی  سـینمایی، 
خراسـان  اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ 
بـا  کـرد:  اظهـار  بـاره  ایـن  در  شـمالی 

 ۲۱ شـده،  انجـام  هـای  ریـزی  برنامـه 
در  روز   ۸ طـی  سـیانس   ۴۸ در  فیلـم 

شـد. اکـران  بجنـورد 
مسـعود مـرواری، سـینمای »گلشـن« و 
»عمیـق« را ۲ سـینمای مرکـز اسـتان 
بـرای اکـران فیلـم هـای فجـر دانسـت 
بهمـن   ۲۴ تـا   ۱۷ تاریـخ  از  افـزود:  و 
مـاه امسـال هـر یـک از ایـن سـینماها 
۳ اکـران فیلـم داشـتند کـه خوشـبختانه 
بـا اسـتقبال مناسـب مـردم نیـز روبه رو 

بودیـم.
وی ادامـه داد: ۶ هـزار و ۳۰۰ نفـر از این 
۲۱ فیلـم اسـتقبال کردنـد کـه حـدود ۴ 
هـزار نفـر از آن هـا معـادل ۶۵ درصـد 
اسـتقبال کننـدگان، مربـوط بـه خانم ها 

. د بو
وی گفـت: بـه طور کلـی نیز بـا افزایش 
مواجـه  مـردم  اسـتقبال  درصـدی   ۳۵
بودیـم کـه نشـان مـی دهـد بیـش از ۲ 
هـزار و ۲۰۰ نفر بیشـتر از سـال گذشـته 
در  فجـر  فیلـم  جشـنواره  هشـتمین  از 

خراسـان شـمالی اسـتقبال کـرده انـد.
مـرواری بیـان کـرد: بیشـترین اسـتقبال 
مردمـی از ایـن جشـنواره نیـز بـه ترتیب 
بـه  فیلـم هـای »غریـب«  بـه  مربـوط 
لطیفـی،  حسـین  محمـد  کارگردانـی 
»سـرهنگ ثریـا« بـه کارگردانـی لیلـی 
کارگردانـی  بـه  گلـی«  »اتاقـک  عـاج، 

بـه   »۱۰ »شـماره  عسـگری،  محمـد 
کارگردانـی حمید زرگرنـژاد و »هایپاور« 
بـه کارگردانـی هـادی محمدپـور بـوده 

اسـت.
وی همچنیـن گفـت: نظر به درخواسـت 
اقشـار مختلـف مـردم  مبنـی بـر ارائـه 
و  چهـل  فیلم هـای  بلیـط   تخفیـف 
یکمیـن جشـنواره بین المللـی فیلـم فجر 
بـا همـکاری مدیـران سـینماها و سـتاد 
جشـنواره در اسـتان  و سـینماهای گلشن 
و عمیـق در بجنـورد، فیلم هـای »هفت 
فرشـاد  کارگردانـی  بـه  نارنـج«  بهـار 
گل سـفیدی، »غریـب« بـه کارگردانـی 
محمـد حسـین لطیفی و »روایـت ناتمام 
سـیما« بـه کارگردانـی علیرضـا صمدی 

بـه صـورت نیـم بهـا اکران شـد.
فیلـم هـای سـینمایی »عطرآلـود« بـه 
»آه  دوسـت،  مقـدم  هـادی  کارگردانـی 
سـرد« بـه کارگردانـی  ناهیـد عزیـزی، 
»کـت چرمـی« بـه کارگردانـی حسـین 
نمـی  گریـه  »چـرا  محمـدی،  میـرزا 
کنـی؟« به کارگردانـی علیرضا معتمدی، 
»هـوک« بـه کارگردانی حسـین ریگی، 
»سـرهنگ ثریـا« بـه کارگردانـی لیلـی 
عـاج، »پرونده باز اسـت« بـه کارگردانی 
کیومـرث پوراحمـد، »یـادگار جنوب« به 
کارگردانـی پـدرام پـور امیـری و حسـن 
دومـاری، »بعـد از رفتن« بـه کارگردانی 

رضـا نجاتـی، »در آغـوش درخـت« بـه 
کارگردانـی بابک خواجه پاشـا، »آنها مرا 
دوسـت داشـتند« بـه کارگردانـی محمد 
رضـا رحمانـی، »گل هـای بـاوارده« بـه 
کارگردانـی مهـرداد خوشـبخت، »هفـت 
بهـار نارنـج« بـه کارگردانی فرشـاد گل 
کارگردانـی  بـه  »غریـب«  سـفیدی، 
محمـد حسـین لطیفـی، »روایـت ناتمام 
سـیما« بـه کارگردانی علیرضـا صمدی، 
»کاپیتـان« بـه کارگردانـی محمد حمزه 
ای، »اتاقک گلی« بـه کارگردانی محمد 
کارگردانـی  بـه  »هایپـاور«  عسـگری، 
پرتغـال«  »جنـگل  محمدپـور،  هـادی 
و  خوانسـاریان  آرمـان  کارگردانـی  بـه 
»شـماره ۱۰« و »وابـل« بـه کارگردانی 
حمیـد زرگرنـژاد و تـورج اصلانـی، فیلم 
فجـر  جشـنواره  در  کـه  بودنـد  هایـی 

خراسـان شـمالی اکـران شـدند.
براسـاس ایـن گـزارش؛ چهـل و یکمین 
جشـنواره فیلم فجر در خراسـان شـمالی 
اکـران  بـا  و  مـاه  بهمـن  تـا ۲۴  از ۱۷ 
۲۱ فیلـم و ۴۸ سـیانس در دو سـینمای 
اسـتقبال  بـا  بجنـورد  عمیـق  و  گلشـن 
پرشـور علاقمنـدان به هنر هفتـم برگزار 
شـد و شـب گذشـته بـه کار خـود پایان 

داد.
خراسـان شـمالی بـرای هشـتمین دوره 
پیاپـی میزبـان ایـن رویـداد هنـری بود.

پایان خوش جشنواره فیلم فجر در خراسان شمالی



پرداخت »وام ضروری« ۳۰میلیونی 
 به بازنشستگان کشوری 

در سال ۱۴۰۲
بـا  کشـوری  بازنشسـتگی  صنـدوق  مدیرعامـل   
اشـاره بـه افزایـش ۱۰۰درصـدی مبلـغ وام ضروری 
بازنشسـتگان و وظیفـه بگیـران ایـن صنـدوق گفت: 
ثبـت نام اینترنتی این تسـهیلات از ششـم اسـفندماه 
۱۴۰۱ آغـاز شـده و تـا ۲۸اسـفندماه ادامـه خواهـد 

. فت یا
بـه گزارش ایسـنا، نعمـت الله ترکـی روز )سه شـنبه( 
بـا اعـلام ایـن خبـر اظهارکـرد: مبلـغ وام ضـروری 
بازنشسـتگان کشـوری بـا هماهنگـی بانـک عامـل 
یعنـی بانـک صادرات ایـران با افزایـش ۱۰۰درصدی 
از ۱۵میلیـون تومان بـه ۳۰میلیون تومان برای سـال 

آینـده افزایـش یافته اسـت.
ایـن  نـام  ثبـت  بـرای  اینکـه  بـر  تاکیـد  بـا  ترکـی 
تحـت  بگیـران  وظیفـه  و  بازنشسـتگان  تسـهیلات 
پوشـش صنـدوق صرفـا بایـد بـه صـورت اینترنتـی 
درخواسـت خـود را ثبـت کننـد، گفـت: بـه مناسـبت 
اعیاد شـعبانیه، امـکان ثبت درخواسـت اینترنتی برای 
متقاضیـان دریافـت ایـن تسـهیلات همانند گذشـته، 
در درگاه خدمـات الکترونیـک صنـدوق بازنشسـتگی 
 ۶ شـنبه  روز  از   sabasrm.ir نشـانی  بـه  کشـوری 
اسـفندماه ۱۴۰۱ تـا روز یکشـنبه ۲۸اسـفندماه ۱۴۰۱ 

فراهـم خواهـد بـود.
مدیرعامـل صنـدوق بازنشسـتگی کشـوری همچنین 
اظهارداشـت: پـس از اتمـام دوره حـدودا یـک ماهـه 
فرآینـد  امسـال،  اسـفندماه  در  اینترنتـی  نـام  ثبـت 
واجدیـن  تعییـن  و  بازنشسـتگان  تقاضـای  بررسـی 
شـرایط دریافـت وام آغاز خواهد شـد تا بـا هماهنگی 
بانـک عامـل، پرداخت تسـهیلات ۳۰میلیـون تومانی 
ضروری بازنشسـتگان در سـال ۱۴۰۲ عملیاتی شـود.

بـه گـزارش اداره کل روابـط عمومـی و امـور بیـن 
الملـل صندوق بازنشسـتگی کشـوری، بـه گفته وی، 
زمـان پرداخت این تسـهیلات در سـال آینـده خواهد 

د بو

احیای برجام به آن صورت بندی، 
 شکل و متن اولیه توافق ۲۰۱۵ 

ممکن نیست
باقـری  و  اسـلامی  گفته هـای  تحلیـل  در  قهرمان پـور 
توافـق ۲۰۱۵  بـه متـن  بازگشـت گفت وگوهـا  دربـاره 
گفـت: اگر فـرض کنیم ایـران ایـن موضوع را پیشـنهاد 
کـرده، از چنـد جنبـه قابل تحلیل اسـت؛ نخسـت اینکه 
نشـان می دهـد دولت آقای رئیسـی هم مثـل دولت های 
قبلـی بـه ایـن نتیجه رسـیده کـه برجـام و احیـای آن از 
نظر اسـتراتژیک، به نفع ایران اسـت. این مسـاله مهمی 
بـوده که به نظر می رسـد اتفاق افتاده اسـت. مسـاله دوم 
ایـن اسـت همانطـور که شـما اشـاره کردید قرار اسـت، 
تحـت چـه شـرایطی احیای برجـام ممکن شـود؟ در این 
مـورد بـه نظـر می رسـد کـه متاسـفانه حـدس امـکان 
احیـای برجـام بـه آن صورت بندی، شـکل و متـن اولیه 
کـه در ۲۰۱۵ داشـتیم، ممکـن نیسـت. به ایـن دلیل که 
شـرایط منطقـه ای و بین المللـی در قیاس با سـال ۲۰۱۵ 
خیلـی فـرق کـرده و دلیل دیگر آنکه ابعـاد فنی توافق به 
هـم ریخته اسـت. یعنـی آن زمـان برجام یـک بعد فنی 
داشـت و آن بعـد فنـی ایـن بـود کـه غربی هـا می گفتند 
زمـان گریـز هسـته ای ایـران بـا ایـن توافـق بـه شـش 
مـاه تـا یکسـال افزایـش پیـدا کـرده، در حالی کـه بعد از 
خـروج ترامـپ از برجام، بـا مجموعه اقداماتی کـه ایران 
در حـوزه هسـته ای انجـام داد، ایـن زمـان خیلی کاهش 
یافته اسـت. وی افـزود: در حال حاضر ایران غنی سـازی 
اورانیـوم ۶۰ درصد و ۲۰ درصد دارد و از سـانتریفیوژهای 
پیشـرفته اسـتفاده می کنـد، بنابرایـن نه تنها آن شـرایط 
بین المللـی  برجـام کـه در سـطح  بـر  سیاسـی حاکـم 
و منطقـه ای اسـت تغییـر کـرده، بلکـه شـرایط فنـی به 
وجـود آورنـده برجام هـم تغییر یافتـه اسـت. بنابراین به 
نظـر می رسـد کـه امـکان احیـای برجـام بـه آن شـکل 
۲۰۱۵ خیلـی کمتـر شـده و به همین علت، بحث بر سـر 
رسـیدن بـه یـک توافق جدیـد یا رسـیدن به یـک متن 

جدید بـرای توافق اسـت./ایلنا

 رییس ســازمان غذا و دارو با اشــاره به 
بازار ۱۵۰هزار میلیارد تومانی فرآورده های 
آرایشی بهداشتی در کشور، در عین حال 
نسبت به معضل محصولات قاچاق تقلبی 
در این حــوزه به دنبال ممنوعیت واردات 

این اقلام از سال ۱۳۹۷، هشدار داد.
دکتر ســیدحیدر محمــدی در چهارمین 
بین المللــی  نمایشــگاه  و  همایــش 
فراورده های آرایشــی، بهداشتی، شوینده 
و صنایع وابســته، گفــت: آنچه در حوزه 
ســازمان غــذا و دارو به عنــوان وظیفه 
حاکمیتی مان اســت، عمدتا بحث نظارت 
بر کیفیت فراورده های آرایشی و بهداشتی 
و... و همچنین ایمنی و سلامت آن هاست 
که در این زمینه نظارت و پیگیری داریم.

وی افزود: تاکنــون در این حوزه ۱۸۵۰ 
پروانــه بهره برداری بــرای کارخانه های 
تولیدی آرایشــی و بهداشتی صادر شده 
است. همچنین ۲۸ هزار و IRC ۵۰۰ در 
حوزه مــواد اولیه صادر کردیم و در زمینه 
محصول نهایی نیز در یکســال اخیر که 
در سامانه تی تک پروانه ها صادر می شود،   
۲۱ هزار پروانــه در همین مدت اخیر در 
دولت سیزدهم صادر شده است. همچنین 
۴۰۰۰ پروانه مربوط به مواد  اولیه آرایشی 
مــا اســت.محمدی ادامــه داد: یکی از 
وظایفی که همیشه وزارت بهداشت خود 
را مکلف می دانســته که در آن ورود کند، 
اطمینان از کیفیت فراورده های آرایشی و 
بهداشتی در کنار سایر فراورده هاست. بازار 
۱۵۰ هزار میلیاردی در حوزه آرایشــی و 
بهداشتی عدد بسیار بزرگی است. در حالی 
که امســال تا پایان سال بازار دارویی مان 
بــالای ۱۳۰ هزار میلیارد می شــود. بازار 
۱۵۰ هزار میلیاردی بازار بزرگی است که 

نشــان می دهد در این حوزه خوب عمل 
شده است.

وی بــا بیــان اینکــه برای رســیدن به 
اطمینــان در کیفیت و ســلامت در این 
حوزه اقداماتی انجام داده ایم، گفت: یکی 
از اقدامات اساسی که در حال انجام بوده، 
آرایشی  فراورده های  شناسه گذاری  بحث 
و بهداشــتی اســت. اخیرا هم قرار شده 
برچســب UIV را روی فراورده ها انجام 
دهند که به سرعت در حوزه اقلام آرایشی 

و بهداشتی انجام می شود.
وی گفت: یکــی از اقداماتی که معمولا 
ســازمان و معاونت های غــذا و دارو در 
زمینــه اطمینان از ســلامت اقلام انجام 
است  مارکتینگ  پســت  بحث  می دهند، 
که چند اقدام انجام شده؛ در زمینه الصاق 
برچســب ها روی محصــولات اســت و 
این محصولات  انطباق های  بررسی عدم 
است که  عدم انطباق بین ۴۱ محصولی 
که در پســت مارکــت ارزیابی شــدند، 
بیشترین عدم انطباق در رژ لب و مداد لب 
بوده است. عدم انطباق هایی که در نتایج 
آزمون پست مارکت در سال ۱۴۰۰ روی 
۳۱ محصول بوده، بیشترین عدم انطباق 
در گندزداهای سطوح خانگی بوده است؛ 

بطــوری که در زمینه عدم انطباق مربوط 
به قفل کودک روی اقلام گندزدا و پاک 
کننده و ســفیدکننده انجام شده، باز هم 
بیشــترین عدم انطباق در حــوزه گندزدا 
بوده است. این اقدامات برای رصد زنجیره 

انجام می شود.
محمدی گفت: آنچه مهم است و اکنون 
به عنوان یک چالش مطرح اســت، بحث 
قاچاق در حوزه آرایشی و بهداشتی است. 
در ســال های گذشته واردات را داشتیم و 
به صورت قانونی انجام می شد. امروز بالغ 
بر ۱۸۵۰ شرکت تولیدکننده در این حوزه 
داریم و باید ببینیم علت چه هســت که 
با وجود تولیدکننــدگان خوبی که داریم، 
قاچاق هم وجود دارد؟ . بخش وســیعی 
از اقلام تولیدی ما در این حوزه باکیفیت 
هســتند و بازار صادراتی خوبی داریم، اما 

چالشی هست و هنوز حل نشده است.
محمــدی تاکید کــرد: بعضــا خیلی از 
دوســتان فکر می کنند فرآورده آرایشــی 
و بهداشــتی از نظر ســلامت خیلی مهم 
نیســت، اما این فکر درســت نیســت و 
یکی از مشــکلات ما تقلبــات و قاچاق 
در حوزه آرایشــی و بهداشتی است. قبلا 
کشفیات مان فراورده های قاچاقی بود که 

ممکــن بود برند اصلی باشــد، اما اکنون 
کشــفیات ما دارد به ســمت محصولات 
قاچاق تقلبی می رود. یکی از راهکارهای 
پیشــگیری استفاده از شناسه کالا بود که 

وزارت بهداشت پیشقدم شد.
وی گفت: از سال ۱۳۹۷ قرار شد واردات 
در حوزه آرایشی و بهداشتی نداشته باشیم 
و تولیــد پیش رود. با این حال نمی توانیم 
رقابت را از بــازار حذف کنیم. اگر امکان 
رقابت در بازار باشــد، می توانیم تضمین 

کیفیت را به مردم بدهیم.
محمدی با بیان اینکه واقعا از بعد قاچاق 
محصولات آرایشــی و بهداشتی نگرانیم، 
گفت: راهکارهایی ارائــه کردیم و بحث 
واردات بالک این فراورده ها مطرح اســت 
کــه موضــوع در حال پیگیری اســت و 
امیدوارم در این زمینه اقدام شود و مشکل 
حل شود تا به این ترتیب هم رقابت ایجاد 
شــود و هم ما بتوانیم قاطعانه با تخلفات 
برخــورد کنیــم.وی گفــت: بپذیریم که 
بســیاری از تکنولوژی هایمان به روز شده 
و می توانیم این رقابت را وارد کشور کنیم 
و به ســمت فراورده های نانو، نوترکیب و 
... رویم و بتوانیم امنیت و ســلامت این 

فراورده ها را تضمین کنیم.
وی اظهار کرد: ما ۲۵۰۰فراورده غیرمجاز 
را معرفی کردیم که ۵۰۰ موردش مربوط 
به سال ۱۴۰۱ بوده است. بخشی از آن در 
اماکن غیرمجاز اســت مانند بازار تهران، 
بازار مروی و ... که سازمان های ذی ربط 
بایــد ورود کننــد. امیــدوارم بتوانیم هم 
صادراتمان را تقویت کنیم و هم با رقابت 
در بازار و واردات برخی برندها به صورت 
بالک، بــه خوبی پیش رویــم و معضل 

قاچاق را حل کنیم.

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

معضل قاچاق به دنبال منع واردات
خبر

وزیربهداشــت، درمان وآموزش پزشکی، 
گفت: میانگیــن نرخ کاهش ذخایر خونی 
در جهان حدود ۲۰ الی ۳۰ درصد گزارش 
شــده اما، این رقم در ایران و در مقایسه 
با سال قبل از شروع پاندمی کرونا حدود 

هشت درصد است.
بهرام عین اللهی روز سه شنبه در اجلاس 
مدیــران انتقال خون کشــورهای عضو 
گروه ۵ حوزه سلامت )افغانستان، عراق، 
پاکســتان، ایران، تاجیکســتان( در هتل 
اســتقلال، افزود: نیاز به خون سالم بویژه 
برای کشــورهای عضــو G۵ با جمعیتی 
نزدیــک بــه ۴۰۰ میلیون نفــر حیاتی 
اســت چراکه این کشــورها محل وقوع 
بحران هــای مختلف و بلایــای طبیعی 

هستند.
وی با اشــاره به واقعه زلزله در سوریه و 
ترکیه، اظهار داشت: این واقعه را تسلیت 
می گویم. متاسفانه بسیاری از مردم کشور 
ترکیه و سوریه در زلزله اخیر جان خود را 
از دســت دادند و امروزه تمام دنیا عزادار 
ایــن واقعه اســت؛ قبــل از آن نیز برای 

سیل پاکستان عزادار شــدیم. منطقه ما 
بحران خیز اســت و به همیــن دلیل نیاز 
به آمادگی های بیشتری داریم و توجه به 
انتقال خون همان توجه به بحران اســت 

که اهمیت بالایی دارد.
وزیر بهداشت خاطرنشــان کرد: سازمان 
انتقال خون ایران بر اســاس تصمیمات 
اتخاذ شده در نشســت وزیران بهداشت 
کشــورهای عضو گــروه ۵ در مردادماه 
اولیــن  میزبانــی  قاهــره،  در  امســال 
ارشــد  مدیران  تخصصی  نشســت های 
بخش سلامت در برنامه کاری چهارسال 
آینده گروه ۵ را در حوزه طب انتقال خون 
عهده دار شــده اســت. امیدوارم بحث ها 
و تبــادل نظرها طی این نشســت نتایج 
ثمربخشــی را برای شــرکت کنندگان و 
مدیران نظام ســلامت کشورهای عضو 

گروه ۵ به همراه داشته باشد.
وی افــزود: همانطــور کــه می دانید در 
دسترس بودن ذخایر خون سالم، کافی و 
خدمات ملی انتقــال خون، بخش مهم و 
اساسی در سیستم های بهداشتی هر کشور 

است. قطعنامه های متعدد سازمان جهانی 
بهداشت از کشورهای عضو می خواهد تا 
اهدای خون داوطلبانه و بدون چشمداشت 
مالی را که زیر بنــای تأمین محصولات 

خون سالم و کافی است، ترویج کنند.

وی افزود: بر اســاس گزارش ســازمان 
جهانــی بهداشــت حدود یک ســوم از 
کشــورهای منطقه مدیترانه شــرقی که 
عضو گروه ۵ هم هستند، هنوز دسترسی 
به خون کافی برای رفع نیازهای بیماران 
به انتقال خون را ندارند واکثریت قریب به 
اتفاق افــراد مبتلا به اختلالات خونریزی 
دهنده و نقص ایمنی هنوز به محصولات 
دسترسی  پلاســما۷  از  مشــتق  دارویی 
نداشــته و یا دسترسی آنها به این داروها 
بســیار محدود اســت و به همین دلیل 
مــا در برنامه این اجلاس بــا رویکردی 
تعاملی و کاربردی، سعی بر این داریم که 
مهمترین چالش های منطقه را در قالب ۴ 
مبحث علمــی با بحث های گروهی مورد 
بررســی قرار دهیم تــا در نهایت بتوانیم 

مجموعه ای از راهکارها و پیشــنهادات را 
جهت رفع مشــکلات اساسی کشوهای 
عضو ارائه دهیم و پتانسیل های موجود را 
جهت ایجاد شــبکه و همکاری منطقه ای 

شناسایی کنیم.
وزیر بهداشت، تصریح کرد: سازمان انتقال 
خون ایران طی ســال های اخیر با ادامه 
روند دائمی رو به جلو خود به موفقیت ها و 
دستاوردهای چشمگیری دست پیدا کرده 
است. در زمان همه گیری بیماری کرونا، 
سازمان انتقال خون توانست ذخایر خونی 
خود را با حمایت اهداکنندگان داوطلب و 
بدون چشم داشت مالی تا حد زیادی پایدار 

نگاه داریم.
وزیر بهداشت تاکید کرد: امیدوارم اجلاس 
فعلی بتواند راه حل هــای ضروری برای 
غلبــه بر چالش های اصلــی انتقال خون 
را شناســایی کرده و برای رفع مشکلات، 
راهــکار ارائه کند تــا در نهایت منجر به 
ارتقاء ســلامت و کیفیت زندگی بیمارانی 
شــود که بــرای درمان خود بــه خون و 

فرآورده های خونی نیاز دارند

 طبق وعده وزیر امور اقتصادی و دارایی 
بخش دوم واریز سود سهام عدالت سال 
۱۴۰۰ باید تا پایان سال جاری یا ابتدای 

سال آینده محقق شود.
امسال نخستین سالی بود که واریز سود 
ســهام عدالت به حســاب مشمولان دو 
مرحله ای شد. بر این اساس، سیداحسان 

خاندوزی اواســط پاییز اعــلام کرد که 
یک قسمت از سود ســهام عدالت سال 
۱۴۰۰ تــا پایان پاییــز و بخش دوم نیز 
تا اواخر ســال جاری یا اوایل سال آینده 
واریز می شــود.وعده ای که محقق شــد 
و در مرحله نخســت سهامدارانی که در 
پرتفوی ســهام خود ۴۵۲، ۴۹۲ و ۵۳۲ 

هزار تومان دارنــد به ترتیب ۵۱۰، ۵۵۵ 
و ۶۰۰ هزار تومان و افرادی که پرتفوی 
یک میلیون تومانی در اختیار دارند، مبلغ 
یک میلیــون و ۱۲۸ هزار تومان ســود 
علی الحســاب دریافت کردند.با توجه به 
اینکه برآوردها این اســت که از ۶۰ هزار 
میلیارد تومان ســودی که باید از سوی 

پرداخت می شــد، ۳۰ هزار  شــرکت ها 
میلیارد تومان تا پایان پاییز وصول شــد، 
به نظر می رســد تقسیم ۳۰ هزار میلیارد 
تومان باقی مانده نیز مانند مرحله نخست 
باشد و مبلغ سودی که افراد با پرتفوهای 
مختلــف دریافت خواهند کــرد همانند 

مرحله اول صورت بگیرد.

 وزیر بهداشت:

میانگین کاهش ذخایر خونی ایران هشت درصد است

از واریز مرحله دوم سود سهام عدالت چه خبر؟
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میز خبر
رسول اف عفو شده؟

وکیل محمد رســول اف خبر داد که موکلش بیش از یک 
ماه اســت، در مرخصی درمانی به ســر می برد و احتمالا 
مشمول عفو عمومی قرار خواهد گرفت. مریم کیان ارثی، 
وکیل محمد رســول اف با اشاره به خبر آزادی موکلش و 
با اعلام اینکه رسول اف از ۱۷ د  ی ماه به منظور درمان از 
زندان خارج شده و به مرخصی آمده، گفت: آقای رسول اف 
در این مدت یک جراحی انجام داده اند و مرخصی ایشان 
بــه منظور انجام مراحل درمانی بــوده و تا امروز نیز این 
مرخصی ادامه داشــته است. او ادامه داد: بنا بود که آقای 
رسول اف ۲۳ بهمن به زندان برگردند؛ اما موکلم بر اساس 
بندهای اعلامی عفو عمومی مشمول این عفو می شوند اما 
هنوز این عفو به من یا موکلم ابلاغ نشده است. این وکیل 
دادگستری با اشاره به انتشار عکسی از محمد رسول اف از 
مقابل زندان اوین گفت: عکسی که از موکلم منتشر شده ، 
مربوط به اســتقبال از چند زندانی بوده و آقای رسول اف 
بیش از یک  ماه است که خارج از زندان هستند. او در پایان 
گفت: ما امیدواریم به زودی عفو موکلم به ما ابلاغ شود و 

آقای رسول اف به آزادی کامل برسند.
گزارش ایرنا از یک کنسرت: آهنگ ها غمگین بود و 

کسی از جایش بلند نشد
ایرنا در گزارشــی »میدانی« از کنســرت شــب گذشته 
ماکان بند نوشــت: نکته عجیب این کنسرت آن بود که 
بر خلاف آنچه تصور می شــد، در طول این برنامه، هیچ 
آهنگ شادی خوانده نشد و تمام آهنگ ها، تمی غمگین 
داشــتند. این اتفاق سبب شــد تا مخاطب، شنونده یک 
جریان یکنواخت در طول کنســرت باشد. مخاطبانی که 
خیلی آرام سر جای خود نشستند و چندان به وجد نیامدند 

که بخواهند از جای خود بلند شوند.
رحیم پور ازغدی: حکومت دینی با ریش و چفیه و 

انگشتر عقیق مدیران محقق نمی شود
حســن رحیم پور ازغدی در دومین نشســت تخصصی 
مشترک سالیانه مدیران اســتان و حراست دستگاه های 
اجرایی که صبح امروز )دوشنبه( برگزار شد، اظهار داشت: 
یکــی از معیار هایی که هدف افراد از ورود به حکومت را 
مشخص می کند، این اســت که اگر مزایای آن منصب 
نبود، چند نفر برای مسئولیت مدیریتی داوطلب می شدند؟ 
وی گفــت: در دهه ۶۰ کســانی بودند که انســان فکر 
نمی کرد فاسد شــوند، اما در دهه ۹۰ فاسد شدند. همین 

کسی که چند روز پیش اعدام شد، از خیلی ها بیشتر جبهه 
بوده اســت، حتی جای مهر هم داشت، آن هم سه تا! اما 
بر سر پول دچار لغزش شد. رحیم پور ازغدی ادامه داد: ما 
و شــما هم از این مورد مستثنی نیستیم، الان تعداد قابل 
توجهی از افرادی که امروز در رسانه های خارجی و بیگانه 
علیه نظام تبلیغ می کند، قبلا جزو مقامات کشور بوده اند، 
حتی رئیس شبکه اینترنشنال زمانی معاون وزیر فرهنگ 
کشور بوده است. این استاد دانشگاه با بیان اینکه نظارت 
و بازرســی ها نباید به گونه ای باشد که مدیران پاک قادر 
به گرفتن تصمیم های بزرگ نباشند، گفت: نظارت های 
غلط در اثر سطحی بودن یا کینه شخصی مخرب است و 
باعث می شود کل باب حراست بسته شود. عضو شورای 
عالــی انقلاب فرهنگی اظهار داشــت: در زمان حضرت 
امیرالمومنین )ع( که سیســتم حراســت و نظارتی نبود، 
ایشان افرادی را برای نظارت گذاشته بودند یعنی افرادی 
را مامور کرده بودند تا از مراجعین پس از مراجعه به محاکم 
و یا مراکز حکومتی درباره نحوه برخورد و عملکرد آن ها 
سوال بپرسند. رحیم پور ازغدی با بیان اینکه حکومت دینی 
با ریش و چفیه و انگشتر عقیق مدیران محقق نمی شود، 
گفــت: صداقت، تواضع، امانتــداری، ادب در برابر مردم، 
تخصص و وفای به عهد ویژگی های حکومت دینی است. 
در منطق اسلام کل حکومت نوکر مردم است و به همین 
جهت، احترام به وقت و اعصاب مردم بسیار اهمیت دارد.

کنایه سعید جلیلی به رئیس جمهور فرانسه
سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
ما امروز در نقطه ای هستیم که یک طرف که زمانی تهدید 
می کرد گزینه روی میز آخرین گزینه است، رسیده بود به 
اینکه ســطح روابط را با این ها کاهش دهد، امروز به چه 
نقطه ای رسیده ایم؟! همان کشوری که رئیس جمهورش 
بیان می کرد ایران در آستانه انقلاب است و با یک دلقک 
عکس می گرفت، چند روز سفیرش استوارنامه اش را تقدیم 

رئیس جمهور ما کرد؛ همین هایی که تهدید می کردند.
سخنگوی سپاه: دشمنان ما امروز به خس و خاشاک 

آویزان شده
ســردار شریف با اشاره به اینکه اراده مسئولان و مردم ما 
مستحکم تر از چیزی اســت که دشمنان فکر می کنند 
بیان داشــت: دشمنان ما امروز به خس و خاشاک آویزان 
شده از پهلوی غارتگر گرفته تا منافقین خلق که هزاران 
نفر از مردم ایران را کشته اند و گروهک های تجزیه طلب 

کردستان و اشراری که در سیستان و بلوچستان هستند، 
متصل شــده اند. وی با تحســین بصیرت و هوشمندی 
مردم ایران در برابر توطئه های دشمنان بیان داشت: درود 
خداوند بر شــعور سیاسی ملت ایران که علی رغم جنگ 
ترکیبی همه دشمنان این انقلاب در اغتشاشات چند ماه 
اخیر دست دشــمن را خواندند و فرزندان شما در بسیج، 
سپاه، نیروی انتظامی با دست خالی و اراده ای مستحکم 
توانستند بحرانی که دشمن خیلی به آن دلبسته بود، خنثی 
کنند. سردار شریف با یادآوری دستاوردهای انقلاب و نظام 
اسلامی برای کشور تصریح کرد: امروز ایران اسلامی با 
سربلندی اعلام می کند بیش از ۹۹ درصد مردم ما در این 
جغرافیای وسیع از نعمت برق و بیش از ۹۶ درصد از مردم 

از نعمت گاز برخوردارند.
اجرایی شدن سند راهبردی چین و ایران در سفر 

رئیس جمهور
رییس جمهور، پیگیری اجرایی شدن سند راهبردی تهران 
-پکن را یکی از برنامه های سفر خود به چین عنوان کرد 
و از امضای۲۰ تفاهم نامه در زمینه های مختلف میان دو 
کشور خبر داد. آیت الله سید ابراهیم رییسی دوشنبه شب 
پیش از عزیمت به چین در پاپیــون فرودگاه بین المللی 
مهرآباد تهران گفت: این ســفر به دعوت رئیس جمهور 
کشــور دوســت چین انجام می شــود. در این سفر ابتدا 
اجرایی شدن ســند راهبردی ۲۵ ساله بین ایران و چین 
دنبال خواهد شــد. رئیس جمهور افزود: با چین ارتباطات 
زیــادی داریم اما از ظرفیت های دو کشــور برای ارتقای 
ســطح روابط به ویژه در زمینه اقتصادی و تجاری غفلت 
شد و متاسفانه در این راســتا عقب ماندگی جدی داریم. 
آیت الله رئیسی ادامه داد: کشوری چون چین و ایران هر 
یک دارای ظرفیت های بســیاری هستند و به عنوان دو 
کشور مستقل، منافع مشترکی در منطقه و جهان دارند و 
می توانند ارتباطات بیشتری داشته باشند؛ بنابراین، ما باید 
عقب ماندگی که تاکنون در ارتباط با چین وجود داشــته 

جبران کنیم.
رئیس دیوان عالی کشور: جمهوری اسلامی بنا ندارد با 

مخالفان خود ستیز کند
رئیــس دیوان عالی کشــور گفت: دشــمن بــه دنبال 
سوءاستفاده از این شرایط بود و عفوهای اخیر در سالگرد 
پیروزی انقلاب بســیار خوب و مناسب بود و نشانه این 
است که جمهوری اسلامی ایران بنا ندارد با مخالفان خود 

ستیز کند. حجت الاســلام مرتضوی مقدم رئیس دیوان 
عالی کشــور درباره عفوهای اخیر و پیام آن به مردم در 
این شرایط کشور اظهار داشت: این عفوها دشمن را خلع 
سلاح کرد. او که با ایلنا گفت وگو می کرد، افزود: دشمن 
به دنبال سوءاســتفاده از این شــرایط بود و این اقدام در 
سالگرد پیروزی انقلاب بسیار خوب و مناسب بود و نشانه 
این است که جمهوری اسلامی ایران بنا ندارد با مخالفان 
خود ســتیز کند. مرتضوی مقدم با بیان اینکه خط قرمز 
جمهوری اســلامی ایران امنیت است، گفت: خط قرمز 
جمهوری اســلامی ایران جان و مال مردم اســت و این 
اقدام پدرانه ای بود که مقام معظم رهبری برای کسانی که 
فریب خورده بودند و در این موقعیت حساس متوجه نبودند 
انجام دادند و این عفو مشمول آنها شد و مورد تذکر قرار 

گرفتند تا متنبه شوند و دوباره این اشتباه را تکرار نکنند.
واکنش مرعشی به وعده عفو رئیس جمهور

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی گفت: عفو اهالی هنر، 
فرهنگ، ورزش و دانشجویان را مفید می دانم و امیدوارم 
این اقدام به عنوان گام های اولیه برای بهبود شرایط امور 
کشور باشد.حسین مرعشی در گفت و گو با ایسنا درباره 
وعده رییس جمهور برای عفو اهالی رســانه، فرهنگ و 
ورزش و دانشجویان اظهار کرد: من این اقدامات را مفید، 
ولی دیرهنگام می دانــم و امید دارم این اقدام نه از باب 
منت گذاری به اهالی هنر، فرهنگ و دانشگاهیان، بلکه 
از ســر یک وظیفه ملی که بر عهده دولت اســت، باشد.

وی با اشــاره به اینکه امیدوارم ایــن اقدام به عنوان گام 
های اولیه برای بهبود شرایط امور کشور باشد، ادامه داد: 
واقعیت این است که جامعه در حال حاضر بخش بخش 
است. وفاداران نظام در راهپیمایی ۲۲ بهمن حاضر شده 
و ســالگرد انقلاب را جشن گرفتند؛ هرچند ممکن است 
در دل آنها هم بابت مدیریت کشــور خون باشــد، به هر 
حال آمدند؛ اما بخش هایی هم هستند که فاصله گرفته 
اند و نباید این گونه تصور شــود که با یکی دو اقدام می 
توان همه این مســائل را حل کرد. مرعشی تصریح کرد: 
امیدوارم مجموعه اقداماتی برای بهبود شرایط آغاز شده 
باشــد تا در یک دوره زمانی مناسب، کشور به یک تعادل 
برســد که در آن تعادل، اکثریت جامعه آنچه می خواهد 
حاکم کند و اقلیت هم متناســب بــا وزن واقعی خود در 
صحنه باشد تا بتوانیم در قامت یک ملت با گرایش های 

مختلف و تنوع فکری و سیاسی ظاهر شویم./ایسنا

مزایده مرحله اول
در اجراي قرار کارشناســي پرونده به شماره بایگاني ۰۱۰۱۰۹۶ در خصوص دعوي سمیه نیستاني به طرفیت طرلان 
نیستاني و بوداغ گریواني و الناز گریواني مبني بر مطالبه مهریه و مطالبه خسارت دادرسي، اینجانب کارشناس منتخب 
با راهنمایي خواهان از محل ملک مورد نظر واقع بجنورد انتهاي خیابان قیام کوي امام صادق )ع( خیابان امام صادق 
کوچــه امام صادق ۱۵ پلاک ۵ طبقــه ۲ واحد ۳ با ) UTM = ۵۲۷۸۲۶ - ۴۱۴۶۲۷۵( بازدید به عمل آورده، پس از 
بازدید میداني محل و بررسي وضعیت و کیفیت ملک معرفي شده، نظریه کارشناسي و ارزیابي عرصه و اعیان ملک 
بر اســاس دستورات صادره قرار کارشناسي به شــرح ذیل تقدیم حضور مي گردد: ملک معرفی شده عرصه و اعیان 
آپارتمان به شــماره پــلاک ۱۰۷۸۵ فرعی از ۱۷۳ اصلی قطعه ۴ تفکیکی مفروز و مجزي شــده از ۷۲۸۲ فرعي از 
اصلي مذکور بخش دو حوزه ثبت ملک بجنورد اســتان خراســان شمالي به مساحت ۸۷.۲۵ متر مربع واقع در سمت 
شرقي طبقه دوم با شماره ثبت ۱۹۵۳۹ دفتر ۵۲۵ صفحه ۴۹ به مالکیت ابوالفضل گریواني فرزند بوداغ با شماره ملي 
۶۰۶۸۱۸۹۳۴۶۱ و به شــماره شناســنامه ۲۳۱ صادره بجنورد، میزان مالکیت، ششدانگ عرصه و اعیان دارای سند 
تک برگي شــماره ۵۷۴۶۰۸ سري ب سال ۹۳ می باشد. مشخصات ملک : یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 
۸۷.۲۵ متر مربع واقع در طبقه دوم سمت شرق داراي هال ، دو اتاق خواب آشپزخانه و حمام و سرویس کف پارکت 
کابینت آشپزخانه MDF و کل ســاختمان داراي پروانه ساخت شماره ۱۸۳۸۸ تاریخ ۱۳۸۵.۰۶.۱۳ و گواهي پایانکار 
شماره ۴۲۹۰۲ تاریخ ۱۳۸۷.۰۱.۱۹ مي اسکلت باشد و بصورت دو طبقه بالاي همکف )پیلوت( که هر طبقه دو واحد 
مســکوني و جمعاً ۴ واحد مســکوني، اسکلت و سازه بتني، سقف تیرچه و بلوک، نما سنگ قدمت بنا حدود ۱۲ سال 

است دارای انشعابات آب و برق و گاز و سیستم گرمایش بخاري گازي و سرمایش کولر آبي مي باشد.
با توجه به موقعیت مکاني ملک، مســاحت، نوع ساخت و ساز با در نظر گرفتن عوامل مؤثر در قیمت گذاري املاک مانند عرف 
منطقه بافت فرهنگي اجتماعي محل و قیمت روز املاک مشابه در منطقه ، ارزش شششدانگ عرصه و اعیان و انشعابات ملک 

مورد نظر به قیمت روز جمعا مبلغ ۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )معادل یک میلیارد و صد میلیون تومان( تعیین و اعلام میگردد.
و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالذکر در قبال محکوم به و هزینه های اجرایی در روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ ســاعت ۱۲/۰۰ الي ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري 
بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجراها 
حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت 
کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده 
مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي) نود درصد( در مهلت 

مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز اجراي احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقي شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۸۸ مورخه  ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حجت مکرمی فرزند قاســم علی به شــماره شناســنامه ۵۲۴۰۱۵۷۴۳۱ صادره از مانه و 
سملقان نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۹۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی 
موســوم به شیرآباد حوزه ثبتی مانه و ســملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای قاسم علی مکرمی 
موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۰۰ محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی  که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۶  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۱
شناسه آگهی:۱۴۵۴۹۱۷            

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  

مفقودی
کارت دانشــجویی مهدی محبوب به شماره ملی ۰۶۷۰۸۸۵۸۲۷ و شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۳۲۰۲۲۵ رشته زبان و 

ادبیات فارسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
مهدی سالاری نسب به شماره ملی ۰۶۷۱۰۴۵۴۴۱ و شماره دانشجویی ۹۷۱۳۱۱۶۴۷۵ رشته مهندسی برق دانشگاه 

دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


